PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n.® 063/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 13 Julho de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

RONAIR DE JESUS NUNES

Vereador - PSDB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, em lespiQSta a Indicação de n° 378/2022, recebida
no dia 31 Maio de 2022 çpiiforme protocolo èin anexo.

Reiteramos que a Prefeitoaa através do conyenm com a Secretana de Estado de
Infraestrutura e logísticaiSINIT^ Tapa Buracos e Micro
Revestimento em diversas ruas dá cidade e a rua Basílio Dourado está na lista de contemplados

com esses serviços. Sendo assim logo a ándicação do nobre vereador será atendida, pedimos
vossa compreensão pois o serviço está sendo executado dentro das possibilidades e conforme
estratégia de prioridades. Segue em anexo uma parte desta lista na qual se encontra a rua citada
Informamos também que á lista conipleta dos BairrosGomtemplados com Micro Revestimento

foi encaminhado ao Presidente da Câmara pia repasse aos demms vereadores.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETÔlNflO D]
Secretário Municipal de Planejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.024 de 11^06/2022.

■  O* ""

CNPJ: 03.439238/0001-50 {66)3402-3800 obrasbgarcas@bofrnalcom
CEP: 78j60a907

.•:-a2:
i}t.río 'Jiü i)tjL'r -à 1.-W

-'? •: r.:onhe<4mento.s providências.

Cr.wío -
í áuiíiriÀ VUíSii-: l;.íás ét F-srns d« J-srça^

■í '. '-"í ■ .'-í í/ /■.■••■ ^ ;,- 5.7.'v.../
... , „ —

"  -. ^TT» r-íhiní>l#
'«ar .

■'T^- 3í-/05/.?t522

E^i '•. r .'j ^ -lí*  t %: A.Ot

' - Pt{yi&to ■< \ Dôiá-eto d- j
ii5gÍ.<!laOV;.

■ Frc^eu. j;ü£^0'i.ç5.-
K-V-V?-'-'. KKO

ç^-.-oj .irõs^íe^c Gabinetei»£^"inahM7.000,ÍDU01/2021

:^73'2(i22 I

">u. .-kííjáiT.
'  ■■'* íL «®is'-ã. à!':/>i!y£ÍjSiJ'jiiif-"HV- ii "—

S';?ií',v ;• ^v.si-isEv-!:

-Ã uicsji .h-nn; • ;.-r- , ,-• - ■«•*
>i .,v -;, 5 G> ^ • ' •' - ni:-usec e}iberaçaoi.i..: í'.v sxp,-:iènr.i a;:- rO -a-t

HLr \r.iG ?1 A.^SJ/iM.EhTO rÊ^B4''íA f .--i -/«.m/. ^ . . .i€ -at ;p • • ; , • . : -Iiâíidc que provifieTiciç a,i. a. ..: U. u: . u. ^ . :, J- -.-rr 5.--7f A:itcmo.

- í-tnefíiiíi

C*' .•■ /.
>ÊS>ÒC:^ Ga>:-â!nai:i ívV i!ii.^^r í ík Barrr dj CJa as-MT, em 27 de

//' ■^/■/
•  4^' .

-■• \
/" I

'" ' " /"'■ ' ■ .-•■ ■ ■ ' ' '■

.  ' ^ "-■^■' '' ■■'■ -.(.i'" -■ ''^-l.].-, -■ .. ;üí.dÉ:te: , Ü,.M Ve»; Ap, ...iite
/  ' ' ' , /

■ yiO-. - :C por UraniiTiidacíe
a® VS: ■.•adors'5 prê^níes
em sasêio oriinéH'4 co

,/- Oy

i6é> :4ül -iüH i &; " S^i pí a

' 7SijO-í^.;
;• çKfca.T.s}^ sg.;>r

Prefeitura Municipal de

Estado de Mato Grosso

localizaçAo

VILA SANTO ANTONIO

Travessa 121

Travessa 121

Rua Luciara

Rua Luciara

R. Robartone

R. Robartone

Av. Gafafie! Ferreira

Av. Gabriel Ferreira

Rua Jcse Francisco de Souza

Rua José Francisco de Souza

Rua 25 Decembro

Rl/5 2o Dezembro

Travessa Semnha

Travessa Semnha

Rus Campo Sranda

Rua Campo Grarrfe

Rua Dcminccs Mariano

RüS Domingos Mariano

Rua Luiz Medeiros

Rua Luiz Medeiros

Rua Valmir Alves de Oliveira

Rua Vaimir Alves de diveira

Rua Antônio 8arros

Rua Antônio Bairos

Rua José André Va^ão

Rua José André Varjao

R. Benedito Rodrigues Santos

R. Bsneditc Rodrigues Santos

Rua Basltio Dourado

Rua Basilio Dourado

Rua 21

Rua 21

Rua 31 de Março

Rua 31 de Março

JAROiM PITALUGA

Rua Martinho Ferreira

Rua Martinho Ferreira

DERMAT

TRECHO

Rua Raimundo

Matlas de

Carvalho^ ua

Antonio M. dos

Santos

R.Joana C.

Cortes/R. amazos

R. Joana 0. Cortes/

R. Basíiio Dourado

Av. Min. João

aiberto/ R. 31 Março

R. José André

Varjão/Rua Rodrigo
Firmino dos Santos

R. 15S^embro/R.

Ba^io Dourado

R. XV de Setembro/

R. Basilio Dourado

R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aquino

R. Gabriel Ferreira /

R. Don Aquino

R. Amazonas / R.

Basilio Dourado

R. 31 de Março / R
15 de Setembro

R. 31 de Março / R.
Amazonas

R. 31 de Março / R.

BasHio Dourado

Av. Ana Lira/ Rua

Egldio SIpriano de
Carvalho

Av. Ana Ura / Rua

Vinte € Oito

Rua Dom Aquino e
Av. ana Lira

Av. Ana Lira / Rua

Francisco

Albuquerque

LARG
EXTENSÃO MED.

(M)
ÁREA (M2)

COORDENADAS SERVIÇO A SER
EXECUTADO

50,00 7,007,00

1.221,00

Mierorrevestlmento

SnS-SI.Sff-O 52'16'30.2r'O a frio. espessura de
1.5 cm

350,00
15''53'8.31"S 15''53'6.68"S 1 Microrrevestimento

a fnc. espessura de
52=15'54.94"0 ,,5;^52=15'56.00"0

6,50 ' 1.430,00

Z340,00

1Z210.00

15''52'49.12"S

62'15'54.51"0

15°53'15.33"S

52'16'4.43"0

15°5244.27'S

15''52'39.59"S Microirevestimento
— a frio, espe^ura de

52'l5'47.S7-0

1õ''52'41.69"S j MfcrarreveefímefTto
I 3 frio. espessura de52'15'40.19"O i^rcm

287,00 7,40 !  2123.80
52"16*5.00"0 52=15'57.93"0 ,

15''5235.11"S 15=5228.97'S

1.237,50
52'16'S.01"0

15°52'40.41"S

S2'16'0.21"O

15^537.92'S

1.592,50

1.327,70

5T-i6'3.5e'0

15'5734.19"5

52'1SS5.74"0

15°53'3.96"S

1.921,40

1.071,60

6.630,40

3.600,00

1.270.00 12.700,00

52=1552.98"0 52=l55e.93"0

15=53'3.22'S 1S=S3'5.91"S

52=1555.52*0 52=1551.53"0

15«53'1.24"S

52»15'54.14"0

15°5245.50"S

52"15'45.8r'0

15''5733.57'S

52°15'52.24"0

15'52'30.80"S

52°15'56.32'0

15®52'28.27'S

52''1S'0.03"0

15°53'3.93'S

5Z'15'5Q.0ff'O

15°52'4239"5

52"1543.55"0

15°52'41.79"5

52°15'58.11"0

15'52'36.03"S

52°16'0.02'C

15'52'33.4ÉPS

S2"16'3.6ff'0

52"16'11.25"0

15=52*39.06"S

52'ie8.21"0

15=52'44.19"S

52=15'35.23"0

52=1545.60"O

15°5224.44"S

52Mff57.D2'0

15"52'2Q.S3"S

52'16*11.56"0

Microrrevestimento

a frio, espesstffa de
1.5 cm

Microrrevestimento

3 frio. espessura de
1,5 cm

Microrrevestimerrto

a frio, espessura de
1.5 cm

^ficror^evestíme^to

a frio, espessura de
1.5 cm

MicrorrevestimÊnto

a frio. espessura de
1,5 cm

Micro/revestimento

a frio. espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frn. espes^'ra de
1.5 cm

Microrrevestim ento

a frio. espessura de
1.5 cm

Microrrevestimento

a frio. espessura de
1,5 cm

Microrrevestimento

a frio, espss&u'a de
1.5 cm

1.078,40

0,00

15=52'17.54"S 1S''5720.82"S Microrrevestimento
— a frio. esoessura de
52'16'11.74"0 52=166.78"0 k

VOLUME UNlCO - RELATÓRIO DO PROJETO

Páqina 1 13

/ M

'i iíí